
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu na 2021 rok 
oraz przekazania uprawnień Kierownikowi zakładu budżetowego do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków 

Na podstawie art. 31 oraz art. 60 ust. 2, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 249, ust, 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz zgodnie z § 11, ust. 1, 
pkt. 4 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 5626) oraz na podstawie § 2, 
ust. 2 Uchwały Nr XXIII.157.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021 - 2030, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje:  

§ 1. 1. Zgodnie z § 11, ust. 1, pkt. 4 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 planowane przychody Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu na 2021 rok wynoszą 1597000,00 zł, planowany stan środków 
obrotowych na początek roku w wysokości 6970,00 zł, planowane wydatki w wysokości 1588880,00 zł, 
planowany stan środków obrotowych na koniec roku w wysokości 15090,00 zł. 

2. Przekazuję kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu uprawnienia do 
dokonywania zmian w planie finansowym zakładu budżetowego. 

§ 2. Uprawnienie do dokonywania zmian obowiązuje do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Upoważniam kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu do zaciągania 
w 2021 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E7831-B583-415A-BB00-88EC7D5B2D57. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


